
- 1/2 -

平成24年７月３日

お客様各位

コニシ株式会社

「計画停電」による弊社受注業務への影響について

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

標記の件、７月２日より関西電力㈱をはじめとする電力各社の計画停電スケジュール

が公表されております。

計画停電が実施されるかは未定ですが、弊社はコンピュータシステムを大阪本社に設

置しているため、大阪本社が計画停電となった場合、計画停電時間帯を含む約３時間半

の間、全国すべてのお客様からの受注および出荷業務が停止する可能性があります。

関西電力の計画停電スケジュールを添付させていただきますので、恐れ入りますが事

情をご配慮いただきご注文をいただけます様、お願い申し上げます。

皆様におかれましてはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お

願い申し上げます。

敬具

記

計画停電対象期間：７月２日～９月７日 （※北海道電力は７月23日～９月14日）

１）計画停電が実施されますと受注および発送に半日～１日の遅れが生じます。

２）停電中は、固定電話、ＦＡＸ、メールは通じません。

３）停電に関する情報は随時、弊社ホームページ（http://www.bond.co.jp/）に

掲載いたします。

※７月６日・17日・25日、８月２日・10日・23日・31日は、午前８時30分～11時が

計画停電のスケジュールとなっております（関西電力グループ５Ａ）。計画停電

が実施された場合、朝から11時30分頃まで注文をお受けできない状況となります。

以上、ご不明な点等がございましたら、最寄りの本社・支店・営業所または担当営業

までお問い合わせください。



- 2/2 -

計画停電の予定スケジュール（関西電力：グループ５Ａ）

以 上


